m pi . AGOUSPPC. REG STRO
UFFI Cl ALE. U. 0002965. 05- 06- 2024. h. 08: 25

T
i'ﬂf“x \

‘) \\-\j% NMinistero dell streazione e del Merdto

Uy 2107 e g

= MC{() 4 va/(m!a.‘() .C/I)A(f?'(()/?(lé’//}(y‘ / ’(S}/féléaﬁ .%0/7?6(2’9’/?([/
g{f?}aﬂfy = Ambito- Terretoriale de S e Pacenze
Secte et Pacenza
IL DIRIGENTE

VISTA la O.M. 60 del 10 luglio 2020 con la quale sono state indette le procedure di istituzione delle gra-
duatorie provinciali e di istituto di cui all’art. 4, comma 6-bis e 6-ter della legge 3 maggio 1999, n.
124 e di conferimento delle relative supplenze per il personale docente ed educativo;

VISTO [l'art. 8 dell’O.M. 10 luglio 2020

VISTO il decreto prot.n. 2793 del 02/09/2020 di pubblicazione delle GPS e successivo decreto

prot.n.3049 del 10/09/2020 con le relative graduatorie provinciali per supplenza;
VISTA la nota prot. 1588 del 11/09/2020 nella quale vengono forniti chiarimenti in merito all’Ordinanza

10 luglio 2020 n. 60 in particolare sulle attivita di convalida delle graduatorie provinciali di supplenza;

VISTA I’0.M. n. 112 del 06/05/2002;

VISTA I'Ordinanza Cautelare prot.n. 1334/2022 su RG/2022 del Tribunale Ordinario di Piacenza sezione
civile emessa in data 11/08/2022;

VISTO il proprio provvedimento prot. n. 4642 del 21/07/2023 di pubblicazione delle Graduatorie Provin-
ciali per le Supplenze a.s. 2023/2024;

VISTO il proprio provvedimento prot. n. 5407 del 24/08/2023 di ripubblicazione delle Graduatorie Provin-
ciali per le Supplenze a.s. 2023/24;

VISTO I’Accordo transattivo firmato dalle parti;

VISTO il Verbale di Udienza con il quale il Giudice del Lavoro dichiara I'estinzione del giudizio ( Tribunale
di Piacenza — Sez. Lavoro Causa R.G. N. 33/2022);

DECRETA
Art. 1 La convalida del punteggio nella domanda di inclusione delle GPS del docente di seguito indicato:

COGNOME NOME CLC PUNTEGGIO A | PUNTEGGIO
SISTEMA CONFER-
MATO
TOMA ALBERTO A045 64 64
TOMA ALBERTO A047 64 64

Il docente viene inserito in Graduatoria Provinciale per le Supplenze di |l Fascia a pieno titolo.

Art.2 Avverso il provvedimento € ammesso ricorso straordinario al Presidente della Repubblica entro 120
giorni oppure ricorso giurisdizionale al competente T.A.R. entro 60 giorni.

Firmato digitalmente da IL DIRIGENTE
CB:O%EDI MAURIZIO Maurizio Bocedi
O =MINISTERO

DELL'ISTRUZIONE

>

Dirigente: Maurizio Bocedi

C.so G. Garibaldi n. 50 — CAP 29121 — Piacenza — Tel.: 0523/330711 e-mail: usp.pc@istruzione.it pec: csapc@postacert.istru-
zione.it Sito web: www.pc.istruzioneer.gov.it



		2024-06-04T14:34:50+0000
	BOCEDI MAURIZIO


		2024-06-05T08:25:59+0200
	protocollo




